
 

お客様各位 
 

店舗統合のお知らせ 
 

長年に亘りお取引いただいております、御幸ヶ原支店

は、令和３年２月５日（金）の営業時間終了をもって閉店し 

令和３年２月８日（月）に「岡本支店」へ統合すること

といたしました。 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒

ご理解いただき、岡本支店への統合後も引き続きご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

                   

 

統合後のお取引店舗 

〒329-1104 

宇都宮市下岡本町 2415―1 

烏山信用金庫岡本支店（店番 005） 

ＴＥＬ028―673―0925 

お問い合わせ先 

烏山信用金庫御幸ヶ原支店（店番010） 

ＴＥＬ028－664－1511 

烏山信用金庫業務部 

ＴＥＬ028－688－0041 


